leurs dons reçus montrent  leur avantage. Il sera mieux signalé que presque ces réalisateurs 

n’ont pas acheté de riz, on a estimé sa valeur selon leur période dans le but de mesurer les 

dépenses nécessaires pour pouvoir préparer un  « lañonana ». Leur charge varie d’un million 

cent trente trois mille (1.133.000) à un million neuf cent dix huit mille (1.918.000). Notre 

statistique annonce que leurs dons reçus ont pu remplacer leur charge , on peut dire d’une autre 

façon ils sont avantageux. Leur  remboursement de dépenses  est dû au retour de leurs offres et 

leur solidarité  familiale : chaque membre familial reçoit sa part aux dépenses consommées.